
 
 
Универзитет ,, Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер - Скопје 
Наставен предмет: МАТЕРИЈАЛИ ОД ДРВО 
ИМД - изборен,  ДМЕ - изборен 
Акедемска година: 2023/2024, VII семестар 

 
РЕЗУЛТАТИ 

 
Ред.бр. Име и 

презиме 
Бр. на 
индекс 

Бодови 

Прв 
парцијален 
испит 

Втор 
парцијален 
испит 

Проектна 
задача 

Настава Вкупно Оцена 

1. Теодора 
Волческа 

1134 40 40 10 10 100 10 
(десет) 

2. Трајче 
Трајковски 

1153 32 35 10 10 87 9 
(девет) 

3. Ангела 
Тасевска 

1119 28 30 10 10 78 8 
(осум) 

4. Катерина 
Куционоска 

1092 34 30 10 10 84 9 
(девет) 

5. Симона 
Апостоловска 

1131 35 40 10 10 95 10 
(десет) 

6. Ања 
Таневска 

1108 34 40 10 2 86 9 
(девет) 

7. Николија 
Ивановска 

1133 34 32 10 6 82 8 
(осум) 

8. Ева Свирева 1050 29 30 10 10 79 8 
(осум) 

9. Марија 
Настевска 

1120 40 40 10 10 100 10 
(десет) 

10. Мила 
Чолакоска 

1140 40 40 10 10 100 10 
(десет) 

 
 
         Предметен наставник 
         Проф. д-р Горан Златески 


